
 

 

 

Hakkari Üniversitesi Rektörlüğünden: 

 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIM İLANI 

Üniversitemiz Rektörlüğü ve bağlı birimlerinde 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 4’üncü 

maddesinin (B) fıkrasına göre istihdam edilmek ve giderleri özel bütçeden karşılanmak üzere; 06.06.1978 

tarihli ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan “Sözleşmeli Personel 

Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar” uyarınca KPSS(B) grubu puan sıralaması esas alınmak suretiyle aşağıda 

belirtilen pozisyonlara toplam 22 adet sözleşmeli personel alınacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

Nitelik 

Kodu 

 

Unvanı 

 

Adet 

 

Mezuniyet 

KPSS 

Puan Türü 

Puan 

Barajı 

 

Aranan Nitelikler 

 

B01 

 

Büro 

Personeli 

 

  2 

 

Lisans 

 

KPSS/P3 

(60 Puan) 

-Yükseköğretim Kurumlarının Siyaset 

Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Kamu 

Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, İktisat, 

İşletme, Maliye, Yönetim Bilişim Sistemleri 

programlarından herhangi birinden mezun 

olmak. 

 

B02 

 

Büro 

Personeli 

 

2 

 

Önlisans 

 

KPSS/P93 

(60 Puan) 

-Yükseköğretim Kurumlarının Büro 

Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Maliye, 

Adalet, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, 

Muhasebe, İşletme,İşletme Yönetimi, İnsan 

Kaynakları Yönetimi, Radyo ve Televizyon 

Programcılığı, Lojistik,Geleneksel El 

Sanatları, Posta Hizmetleri, Muhasebe ve 

Vergi Uygulamaları, Bankacılık, Bankacılık 

ve Sigortacılık,Turizm ve Otel İşletmeciliği  

programlarından herhangi birinden mezun 

olmak. 

KG01 

Koruma ve 

Güvenlik 

Görevlisi 

(Erkek) 

6 Önlisans 
KPSS/P93 

(60 Puan) 

-Yükseköğretim Kurumlarının Özel 

Güvenlik ve Koruma programından mezun 

olup, son başvuru tarihi itibariyle geçerlilik 

süresi dolmamış Özel Güvenlik Görevlisi 

Kimlik Kartına sahip olmak veya, 

-Yükseköğretim Kurumlarının herhangi bir 

önlisans programından mezun olup, Özel 

Güvenlik Eğitimini başarı ile tamamlamış 

olmak ve son başvuru tarihi itibariyle 

geçerlilik süresi dolmamış Özel Güvenlik 

Görevlisi Kimlik Kartına sahip olmak, 

-Vardiyalı çalışmaya engel durumu 

bulunmamak. 



 

 

 

 

KG02 

 

 

 

 

Koruma ve 

Güvenlik 

Görevlisi 

(Erkek) 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

       Lisans 

 

 

 

 

KPSS/P3 

(60 Puan) 

-Yükseköğretim Kurumlarının Beden 

Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor 

Yöneticiliği, Antrenörlük veya Rekreasyon 

programlarından herhangi birinden mezun 

olup, Özel Güvenlik Eğitimini başarı ile 

tamamlamış olmak ve son başvuru tarihi 

itibariyle geçerlilik süresi dolmamış Özel 

Güvenlik Görevlisi Kimlik Kartına ve 

Güvenlik Sistemleri Sertifikasına sahip 

olmak. 

-Vardiyalı çalışmaya engel durumu 

bulunmamak.  

D01 

Destek 

Personeli 

(Erkek) 

8 Önlisans 
KPSS/P93 

(60 Puan) 

-Yükseköğretim Kurumlarının herhangi bir 

önlisans programından mezun olmak 

(Mesleki, Sağlık ve Teknik programlar 

hariç) ve vardiyalı çalışmaya engel durumu 

bulunmamak. 

(Atanmaya hak kazanan kişiler, 

Üniversitemiz birimlerinde temizlik, bahçe 

bakımı, taşıma, kar ve toprak küreme vb. 

hizmetlerde çalıştırılacaktır.) 

 

 

 

BAŞVURACAK ADAYLARDA ARANACAK ŞARTLAR: 

Genel Şartlar: 

 

1) 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 48. maddesinin (A) bendinde belirtilen şartları taşımak, 

2) Tercih edilecek pozisyonun karşısında yer alan şartları taşıyor olmak. 

3) 2022 yılı KPSS (B) grubu sınavına girmiş olmak, lisans düzeyi için KPSSP3, ön lisans düzeyi için 

KPSSP93 ve ortaöğretim düzeyi için KPSSP94 puanı esas alınacaktır. Adayların KPSS puanının, 

başvurduğu ilanın KPSS puan türünde uygun olması gerekmektedir. 

4) Herhangi bir Sosyal Güvenlik Kurumundan emeklilik veya yaşlılık aylığı almıyor olmak. 

5) Başvuracak adayların durumunun; 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 4/B maddesinin "Bu 

şekilde istihdam edilenler, hizmet sözleşmesi esaslarına aykırı hareket etmesi nedeniyle 

kurumlarınca sözleşmelerinin feshedilmesi veya sözleşme dönemi içerisinde Bakanlar Kurulu 

Kararı ile belirlenen istisnalar hariç sözleşmeyi tek taraflı feshetmeleri halinde, fesih tarihinden 

itibaren bir yıl geçmedikçe kurumların sözleşmeli personel pozisyonlarında istihdam edilemezler." 

hükmüne uygun olması. 

6) Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esasların ek 6. maddesi gereğince “İşe alınması 

açısından gerekli olan niteliklerden herhangi birinin taşımadığının sonradan anlaşılması, işe 

alınma açısından gerekli olan niteliklerden herhangi birini sonradan kaybetmesi…” hallerinde 

hizmet sözleşmesi kurumca tek taraflı olarak feshedilir. 

7) Görevini yapmasına engel hastalığı bulunmamak. Atanmaya hak kazanan adaylardan tam 

teşekküllü Devlet Hastanelerinden heyet raporu istenilecektir.  

8) Başvuracak adayların son başvuru tarihi itibariyle 40 yaşını doldurmamış olması. 

 

 

 

 

 

 

 



BAŞVURU ŞEKLİ, YERİ VE ZAMANI: 

Adaylar başvurularını ilanın Resmî Gazete’ de yayımlandığı tarihten itibaren on beş gün içerisinde 

elektronik ortamda e-Devlet üzerinden Hakkari Üniversitesi- Kariyer Kapısı Kamu İşe Alım ve Kariyer 

Kapısı https://isealimkariyerkapisi.cbiko.gov.tr adresi üzerinden alınacaktır. Adaylar sonuçlarını Kariyer 

Kapısı üzerinden görebilecektir. Adaylara ayrıca bir tebligat yapılmayacaktır.  

 

Başvuru Başlangıç :  26.07.2024 

Başvuru Bitiş          :  09.08.2024 (mesai saati bitişi) 

 

 

Adaylar başvuru süreci ile ilgili olarak 0438 212 1212 / Dahili: 3626-3623- 3524-3525-telefon 

numaraları ve personel@hakkari.edu.tr adresinden yardım alabilecektir.  

 

BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER: 

1) Koruma ve Güvenlik Görevlisi kadrolarına başvuruda bulunacak adaylar için, Özel Güvenlik 

Kimlik Kartı ve Sertifikasının fotokopisi. 

2) Detaylı Hizmet Dökümü (e-Devletten SGK tescil ve hizmet dökümü / barkodlu belge oluştur 

seçeneği kullanılmalı) 

3) Başvurulan unvanda isteniyor ise, iş tecrübesini gösterir onaylı belge/ katılım belgesi/sertifika. 

 

Adayların KPSS puanı, mezuniyet, adli sicil, askerlik ve kimliğine dair bilgiler e-Devlet Kapısı 

üzerinden ilgili kurumların web servisleri aracılığıyla temin edileceğinden adaylardan başvuru 

aşamasında bu belgeler istenilmeyecektir. Adayların söz konusu bilgilerinde hata mevcut ise başvuru 

yapmadan önce ilgili kurumlardan gerekli güncelleme/düzeltmeleri yaptırmaları gerekmektedir. Asıl 

olarak kazanan adayların ibraz edecekleri belgeler ayrıca yayımlanacaktır. 

 

Yurt dışındaki veya yurt içindeki öğretim kuramlarından mezun olup bu ilanda aranılan öğrenim 

durumuna ilişkin denkliği olan adayların denklik gösterir belgelerini veya sınav başvuru kriterleri ile 

ilgili diğer belgelerini başvuru sırasında pdf. ya da jpeg. formatında &quot; Diğer Belgeleriniz &quot; 

sekmesi altında bulunan “Denklik Belgesi” alanına yüklemeleri gerekmektedir. 

 

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE SONUÇLARI: 

2022 KPSS (B) KPSS (P3), KPSS (P93), KPSS (P94) grubu puan sıralamasına (KPSS puanlarının eşit 

olması halinde mezuniyet tarihi önce olan, mezuniyet tarihlerinin de eşit olması halinde doğum tarihi 

büyük olan adaya öncelik tanınır.) göre hak kazanan adayın ismi başvuru bitim tarihi itibariyle en geç 15 

(on beş) iş günü içerisinde www.hakkari.edu.tr adresinden ilan edilecektir. İlan edilen kadronun 4 (dört) 

katı kadar yedek aday belirlenecektir. 

 

Adayla hizmet sözleşmesi yapılacak olup sözleşmede belirtilen şartları yerine getirmeyen   adayın 

sözleşmesi 1 (bir) ay içerisinde feshedilecektir. Sözleşme yapmaya hak kazanan adaylar, sonuçların ilan 

edilmesinden sonra istenecek belgeler, başvuru zamanı, evrakların teslim edilme şekli ve diğer şartlar 

Üniversitemiz www.hakkari.edu.tr adresinden ayrıca ilan edilecektir. Ayrıca adaylar, sonuç bilgilerine 

Kariyer Kapısı İşe Alım Platformu üzerinden ulaşabilecektir. 

 

Atanmaya hak kazanan adayların, sonuçların ilan edilmesinden itibaren belirtilen süre içerisinde istenilen 

belgeler ile Hakkari Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı’na şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir. 

Bu süre içerisinde istenilen belgeleri teslim etmeyen veya müracaat etmeyen adaylar atanma hakkını 

kaybetmiş sayılır. 

 

Atanmaya hak kazanan adaylardan zamanında başvuran olmadığı takdirde veya aranan şartları taşımadığı 

tespit edilenlerin yerine yedek adaylardan başarı puanı dikkate alınarak sırasıyla yerleştirme yapılacaktır. 

Bu ilan tebliğ mahiyetinde olacağından, ilgililerin adresine posta yolu ile ayrıca tebligat yapılmayacaktır. 

İlanda bulunmayan hükümler için genel mevzuat hükümleri uygulanır. 

https://isealimkariyerkapisi.cbiko.gov.tr/
mailto:personel@hakkari.edu.tr

